TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
08/07/2025
1
09:00
08/07/2025
2
09:30
08/07/2025
3
09:30
08/07/2025
4
09:30
08/07/2025
5
09:30
08/07/2025
6

N° Ruolo
sezione

1000659-2/2004

03

7369/2019

03

658/2025

03

677/2025

03

836/2025

03

7821/2019

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

D'ONOFRIO IDA
08/07/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.
Avv.

AULA N.124 |PIANO (INPRESENZA)

08/07/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divisione di beni caduti in
successione

CIRILLO VINCENZO Convenuto principale
GAROFALO ALDO

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

SPALICE SONIA  Convenuto principale
PIROZZI GIUSEPPE

solo danni a cose
MEDICI FELICE  Convenuto principale

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

PIROZZI FRANCESCO PAOLO Convenuto principale
PISANZIO ALFONSO

Cessione di azienda
GENTILE NICOLA Convenuto principale

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non

Termini



ricomprese nelle altre mat

10:00 03 Avv. TAMBURRINO FRANCESCO

Convenuto principale
Awv. GALLUCCIO DANILO

01/07/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno 08/07/2025al giorno
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
08/07/2025 7925/2023 Monocratica
7 Attore principale
10:00 03
8 08/07/2025 2538/2024 Monocratica  Attore principale
10:00 03
08/07/2025 3710/2019
9 Monocratica  Attore principale
10:30 03
08/07/2025 2173/2025 Monocratica  Attore principale
10
10:30 03
08/07/2025 4916/2019 Monocratica
11 Attore principale
11:00 03

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.
Awv.

08/07/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Mediazione
MIELE CRISTINA Convenuto principale
VICARIO ALESSANDRO

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

GUERRAZZI ANTONIO Convenuto principale

SOLLITTO GIUSEPPE

solo danni a cose
PISCITELLI ROSA Convenuto principale
CASTALDI ERNESTO

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

SIBILLO VITTORIO Convenuto principale

solo danni a cose
MEANDRO RICCARDO Convenuto principale

RUSSO VINCENZO
D'AIELLO GIAN PAOLO

Termini

Totale fascicoli 11
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